
 
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

ANTANO GUSTAIČIO AVIACIJOS INSTITUTE 

      

 ATASKAITINĖS – RINKIMINĖS SENIŪNŲ KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

2025 m. Spalio 9 d. 

Linkmenų gatvė 28 - 4 TLK Angaras. 

Konferencijos registracijos pradžia – 19:30val. 

 

Konferencijos pirmininkas: Donatas Jarmalavičius 

Konferencijos sekretoriai: Ridas Miliukas ir Saulė Vaidakavičiūtė. 

 

KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ: 

1.Registracija; 

2.Konferencijos atidarymas; 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai; 

4. Darbotvarkės tvirtinimas;  

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai; 

6. Kvorumo tikrinimas; 

7. VGTU SA AGAI veiklos ataskaitos pristatymas; 

8. Klausimų sesija; 

9. VGTU SA AGAI finansinės ataskaitos pristatymas; 

10. Klausimų sesija; 

11. VGTU SA AGAI veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai; 

12. Kandidatų į VGTU SA AGAI pirmininko pareigas prisistatymai; 

13. Klausimų sesija; 

14. VGTU SA AGAI pirmininko rinkimai; 

15. Rezultatų pristatymas; 

16. Konferencijos uždarymas.  



 
 

 

 

 

1. Registracija 

Konferencijoje užsiregistravo 21 delegatai iš 27. Kvorumas yra, konferencija gali 

vykti. 

 

2. Konferencijos atidarymas 

VGTU SA AGAI pirmininkė Karolina Balkutė atidaro konferenciją. 

 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai 

● Konferencijos pirmininku pasiūlytas Donatas Jarmalavičius. 

Patvirtinta bendru sutarimu. 

● Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Saulė Vaidakavičiūtė ir Ridas Miliukas.   

Patvirtinta bendru sutarimu. 

 

4. Darbotvarkės tvirtinimas  

 Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu 

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Saulius Paukštė, Kajus Valavičius, Maksimilijan 

Kurilov. 

Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Saulius Paukštė, Kajus 

Valavičius, Maksimilijan Kurilov. 

6. Kvorumo tikrinimas 

 Konferencijoje dalyvauja 21 delegatas iš 27.  Kvorumas yra, konferencija gali vykti. 

 

 

 

7. VGTU SA AGAI veiklos ataskaitos pristatymas 



 
 

 

 

 

VGTU SA AGAI pirmininkė Karolina Balkutė pristato VGTU SA AGAI veiklos 

ataskaitą už 2025 m. kovo 12 d. – 2025 m. spalio 9 d. laikotarpį. 

8. Klausimų sesija 

VGTU SA AGAI pirmininkė Karolina Balkutė atsako į kylančius klausimus apie VGTU 

SA AGAI veiklos ataskaitą už 2025 m. Kovo 12 d. – 2025 m. Spalio 9 d. laikotarpį. 

 

Saulius Paukštė (svečias, SA TSRV): Ar bus galimybė klausyti ir anglų kalba, nes turime 

ir užsieniečių? 

Atsakymas (Mantas Kazėnas, AGAI TSRK): Aš sėdžiu šalia tarptautinio studento ir 

vertėjauju.  

 

1. Dominykas Tvaska (alumni): Minėjai apie apklausą dėl dėstytojo, kur reikėjo 

kreiptis į dekanatą, ar galėtum pakomentuoti kaip geresnis santykis su dėstytojais 

padeda?  

Atsakymas: Vyksta kompleksinis problemų sprendimas, bendraujama su dekanatu. Dėl 

apklausos, dauguma atsiliepimų buvo teigiami, tai nieko negalime padaryti: nei SA, nei 

dekanatas. Dabar tiesiog toliau stebėsim situaciją, jeigu ką kreipsimės. 

 

2. Klausimas: (Ervin Borkovski,  SA prezidentas): Studentų atstovybės viduje 

kalbėjome, kad bendrai AGAI institute ryškiausias renginys yra KYLAM. Kodėl jis 

toks svarbus ir ar neužgožia kitos veiklos? 

Atsakymas: Nepasakyčiau, kad KYLAM yra ryškiausias renginys, visi fakultetiniai 

renginiai yra ryškus, nėra išimtis tik AGAI organizuojamas renginys. Taip, galima teigti, 

jog šie pagrindiniai renginiai šiek tiek užgožia įprastus SA darbus, kaip SARK ir tt. 

Atsakymo papildymas (Urtė Galachvoščiūtė, Vicepirmininkė): Renginys KYLAM 

padeda integruoti naujuosius narius jiems užduodant tam tikrus darbus, padedant 

bendradarbiauti.  

 



 
 

 

 

 

3. Goda Šarauskaitė (svečias): Ar galėtumėte išsiplėsti kaip padėjote pasiruošti 

konferencijai?  

Atsakymas: Mes pradėjom ruoštis žymiai anksčiau negu praeitais metais, kai mane 

pirmininkas pakvietė į pokalbį, visą kitą. Aš su kandidatais į pirmininkus užmezgiau 

pokalbius jau rugpjūčio vidury, tai turėjom tikrai daug laiko pasiruošti, džiaugiamės kad 

turim netgi du kandidatus. 

Atsakymo papildymas (Patricija Samulytė, kandidatė į pirmininkus): Karolina padėjo 

ruoštis pareigoms, suteikė prieigą prie sąskaitų, taip pat suteikė informaciją apie tarybos 

posėdžius, finansus. 

 

9. VGTU SA AGAI finansinės ataskaitos pristatymas 

VGTU SA AGAI pirmininkė Karolina Balkutė pristato VGTU SA AGAI finansinę 

ataskaitą už Kovo 12 d. – 2025 m. Spalio 9 d. laikotarpį. 

 

10.  Klausimų sesija 

VGTU SA AGAI pirmininkė Karolina Balkutė atsako į kylančius klausimus apie VGTU 

SA AGAI finansinę ataskaitą už Kovo 12 d. – 2025 m. Spalio 9 d. laikotarpį. 

 

1. Saulius Paukštė (svečias): Kodėl po pirmakursių stovyklos liko 20% mažiau lėšų negu 

turėjot čia, nes įprastai po pirmakursių stovyklų fakultetai sulaukia pinigų 

padidėjimo? 

Atsakymas: Daug investuota į pirmakursių stovyklą, todėl biudžetas mažesnis. 

Klausimo papildymas (Saulius Paukštė, svečias): Kai stovykla pasibaigė ar buvo 

padarytos išvados, kad tokie dalykai nepasikartotų? 

Atsakymas: Galima mažiau išleisti pirmakursių stovyklai, galima išleisti mažiau ties 

kanceliarinėmis prekėmis, atsisakyti įrangos nuomos mokesčių. 

 

2. Austėja Bernatavičiūtė (svečias): Pinigų likučio grąžinimas, tai čia būtent už ką 

fiksavote? 



 
 

 

 

Atsakymas: Stovyklą organizavo trys fakultetai, AGAI savo dalį užleido ir VVF, tai todėl. 

 

3. Kamilė Vyšniauskaitė (svečias): Norėjau paklausti dėl kuro, kodėl čia tokia suma? Ir 

kodėl tokia didelė suma, 400 eurų, už kanceliarines prekes? 

Atsakymas: Dėl kuro tai, teko daug važinėti su mašina, šiuo atveju Patricijai, nes pati 

negalėjau, paprašiau jos kad supirktų įvairias prekes. Kompensavau už kurą, kuriam ji buvo 

išleidusi kad supirktų dalykus. O dėl kanceliarinių tai irgi ten daug visko buvo. Daug kas 

įeina ir anglys ir balionai visokie. Kitais metais bandysim mažinti tokį išlaidumą. 

 

4. Saulius Paukštė (svečias): Aš nesuprantu kaip galima buvo išleisti tiek pinigų ant 

kanceliarinių prekių, koks buvo didžiausias pirkinys? 

Atsakymas (Kipras Petraitis, HR): Pabandysiu gal kažkiek aiškiau atsakyti į šitą 

klausimą. Kaip suprantu iš ataskaitos tai čia kanceliarinės prekės visai stovyklai ir pan. Tai 

tiesiog gavosi taip kad mes pirkom daug prekių, kaip plastikinės lėkštės, puodeliai, 

dekoracijos soc, vakarui, spausdinome didelius plakatus, kibirėliai, juostos. Čia į ataskaitą 

įdėta visos prekės prie visos stovyklos reikmenų. Tokios išlaidos kaip visai stovyklai, 

manau paaiškina. 

 

11. VGTU SA AGAI veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai 

Balsavime dėl VGTU SA AGAI veiklos ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusiu seniūnų skaičius – 21 

Už – 21 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

 

Balsavime dėl VGTU SA AGAI finansinės ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusiu delegatų skaičius – 21 

Už – 21 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 



 
 

 

 

 

Balsavimas dėl VGTU SA AGAI pirmininko kadencijos trumpinimo iki pusės 

metų: 

Balsavime dalyvavusiu delegatų skaičius – 21 

Už – 21 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

 

12. Kandidatų į VGTU SA AGAI pirmininko pareigas prisistatymai 

Prisistato kandidatai į VGTU SA AGAI pirmininko pareigas: Patricija Samulytė ir 

Rokas Mickus 

 

13. Klausimų sesija 

Kandidatai į VGTU SA AGAI pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus. 

Klausimų sesija: 

 

1. (Klausimas Patricijai Samulytei) Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Prie tikslų išsikėlei 

studentų įtraukimą į akademinių ir socialinių reikalų sprendimus. Ar žinai kokius tiksliai 

veiksmus atliksi kad pasiektum šį tikslą? 

Atsakymas: Pirmiausiai norėčiau kelti klausimą dėl dėstytojų etiško elgesio, nes pati kaip 

seniūnė, esu susidūrusi su šia problema. Manau, kad dėl kitų grupės narių spaudimo ne visi 

su šia problema pasisako, ir norėčiau šią problemą spręsti gyvai su studentais. 

 

2. (Klausimas Rokui Mickui) Kipras Petraitis (AMf-22): Kadangi man daug yra tekę 

bendrauti su pirmakursiais, kiek žinau, rinkai žmones į komandą idomia tvarka. Tie žmonės 

nežinojo kad yra tavo komandoje. Pagal ką rinkaisi savo komandos narius? 

Atsakymas: Komandą rinkausi pagal užpildytas KLP formas, kiek vėliau įvyko pokyčių 

komandos sudėtyje, būtent dėl to ir teko keisti komandą. 

 

3. (Klausimas Patricijai Samulytei) Nikita Posaškov (OPfau-24): Kodėl nusprendei turėti 

daugiau žmonių negu praeitais metais ir daugiau negu Roko komandoje? 



 
 

 

 

Atsakymas: Galvojau apie tai iš žmogiškosios pusės, nusprendžiau, kad po du žmones 

kiekvienoj koordinatoriaus pozicijoje suteikia lankstumo, galimybę padėti vienas kitam tam 

tikrose situacijose. 

 

4. (Klausimas Patricijai Samulytei) Emanuelis Antonov (AMf-25/1): Ar manote kad vis 

dėl to tie reguliarūs SA susitikimai paveiks bendruomenę teigiamai? Nes man asmeniškai 

atrodo kad kartais geriau yra ne taip dažnai juos rengti.  

Atsakymas: Iš pradžių planas daryti susitikimus kas porą savaičių, o vėliau suteikus 

apklausą SA nariams nuspręsti kaip su reguliariais susitikimais daryti ateityje. Mes kaip 

komanda negalime tiesiog paimti ir nuspręsti, norim įtraukti ir visus SA narius tokiam 

sprendimui. 

 

5. Domantas Jakaitis (AMfu-24): Aš visą savo patirtį esu gavęs iš aerodromo, kuriame 

atlikinėju praktiką, dirbu ir dėl to manau, mano 95% žinių yra iš patirties. Kaip mes, 

studentai, įvairių kursų, galime įgyti tokių žinių ir patirties iki baigiant studijas?  

Atsakymas (Patricija Samulytė): Manau kad galima padėti pirmakursiams, organizuojant 

vakarus su alumnais, kurie iš tikrųjų žino, kas vyksta pabaigus studijas ir kaip gyvenimas 

atrodo už studijų ribų. Taip pat turėti daugiau pokalbių su dėstytojais, rengti veiklas, galų 

gale organizuoti protmūšius apie aviaciją ir pan. 

Atsakymas (Rokas Mickus): Patarimas, kaip aš dariau, tai stengiausi kuo daugiau domėtis 

aviacija, lėktuvais ir apskritai bet kuo kas susiję aviacija. Universitete yra begalė veiklų, 

kaip lenktyninių dronų dirbtuvės, orlaivio kūrimas, taip pat galima susirasti darbus aviacijos 

srityje. 

 

6. Beatričė Žukauskaitė (AMf-25/3): Minėjot savo stiprybės, ar galit įvardinti silpnybes, 

jeigu tokios yra išgrynintos?  

Atsakymas (Patricija Samulytė): Mano silpnoji pusė yra perfekcionizmas, tačiau tai 

galima sutvarkyti su komandos pagalba. Kita silpnybė yra tvirtos nuomonės turėjimas. 

Atsakymas (Rokas Mickus): Mano silpnybė yra didelis užsispyrimas, tingumas. 

 



 
 

 

 

7. (Klausimas Rokui Mickui) Urtė Galachvoščiūtė (SVlfau-23): Minėjai esi į SA įsitraukęs 

nuo pirmo kurso ir seniūnas, jeigu taptum pirmininku, ką pastebėjai, kokią pirmą problemą 

AGAI spręstum? 

Atsakymas: Problemos su kai kuriais dėstytojais, taip pat su studijų dalykais, kuriuose nėra 

ryšio su aviacija, tai pastebėjau iš seniūnų laiškų. 

Klausimo papildymas: Kaip tu tai spręstum? 

Atsakymas: Problemą spresčiau kontaktuojant su dėstytojais, pirmakursių grupių 

seniūnais. Bendrai ieškočiau galimybių suteikti įdomumo į tam tikrus studijų modelius. 

 

8. Kotryna Glemžaitė (AMf-24/1): Pristatėte kokius dalykus norėtumėte pakeisti, o ką 

norėtumėte palikti ir pratęsti? 

Atsakymas (Rokas Mickus): Išlaikyti renginį „Kylam“, šiltą bendravimą ir galbūt netgi 

tvirtą lyderystės poziciją. 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Iš senos komandos norėčiau pratęsti jaukumo, naujų 

narių malonaus priėmimo atmosferą. Norėčiau pratęsti SARK veiklą vykdant apklausas 

apie darbą su užsienio studentais, išlaikyt renginį „Kylam“. 

 

9. (Klausimas Rokui Mickui) Nikita Posaškov (OPfa-24): Minėjai kad turi strateginių 

tikslų, bet kadencija nebus tokia ilga, pažvelkime giliau, strategiškai: Kaip tavo tikslai 

išliks, ką norėtum perduoti kitam pirmininkui po savęs? 

Atsakymas: Visada yra svarbu padėti pamatus tam tikriems veiksmams, todėl visų pirma 

yra svarbiausia gerai pradėti veiklas. 

 

10. Martyna Žemaitytė (SVlfau-23): Patricija, kai kalbėjai kad bendrautum su seniūnais ir 

apklausas, metai iš metų yra problema kad nėra atsakymų, kaip siūlytumėte keisti tai kad 

gautume daugiau atsakymų? 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Pakartoti seniūnų susitikimą su administracija. 

Organizuoti daugiau seniūnų susitikmų, kurių metu išryškėja daug problemų. Diskusijų 

metu dažnai atsiranda naujų problemų sprendimų, kurie manau dar nėra įgyvendinti. 



 
 

 

 

Atsakymas (Rokas Mickus): Pritariu Patricijos žodžiams, su apklausomis nevisada galima 

išgauti visų norimų atsakymų, rasti tam tikrų problemų. Gyvų susitikimų dėka galima 

ieškoti kompromisų. 

 

11. Klausimas (Linas Juknevičius, svečias): Kaip galvojate geriau atstovauti visų fakulteto 

studentų interesus ne tik SA narių, bet ir trečio, ketvirto kursų studentus bei magistrantus? 

Ir antras klausimas: Kaip įsivaizduojate efektyvų bendradarbiavimą su administracija? 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Reikėtų kartu su vicepirmininku organizuoti apklausas, 

komunikuoti su grupių seniūnais, atstovais, magistrų atstovais, organizuoti su jais 

susitikimus. Atsakant į antrą klausimą, efektyviai dirbti su valdžia galima aktyviai 

bendradarbiaujant ir diskutuojant gyvai.  

Atsakymas (Rokas Mickus): Svarbiausia komunikacija, kiekviena akademinė grupė turi 

ar seniūną, ar deleguotą asmenį, su kuriais gyvo bendravimo metu galima rasti daug 

sprendimų. Su užsienio studentais galima bendrauti kartu su kuratorių pagalba, todėl tai 

nėra labai didelė problema. 

 

12. Ervin Borkovski (SA prezidentas): Kokiomis vertybėmis remdamiesi jūs rinkote 

komandas? 

Atsakymas (Rokas Mickus): Svarbiausia vertybė - komandiškumas. Kita vertybė galėtų 

būti komunikabilumas ir problemų ieškojimas drauge.  

Atsakymas (Patricija Samulytė): Savo komandą rinkausi pagal jų darbą pirmaisiais 

metais, pagrindinės vertybės - inovatyvumas, komunikabilumas, draugiškumas, 

atkaklumas, atsakingumas. 

Klausimo papildymas Rokui (Ervin Borkovski, SA prezidentas): Minėjai 

komandiškumas, komunikacija, problemų sprendimai, kaip tai logiškai susiję jei kartu nesat 

dirbę, sprendę problemų ir nesat komunikavę? Ar jautiesi užliejęs pagrindą komandai? 

Atsakymas: Visada galima komandą patobulinti, daryti tiek komandos bendrus 

susitikimus, ją gilinti su laiku. Minimalus pagrindas yra, tačiau dar tikrai yra kur tobulėti. 

 

13. Saulius Paukštė (svečias): Norėčiau Patricijos paklausti, kokią pirmą problemą spręstum 

jei būtum išrinkta ir kaip?  



 
 

 

 

Atsakymas: Sakyčiau, tai yra susiję su užsienio grupėmis. Jiems kartais būna sunku 

suprasti dėstytojus dėl jų prasto anglų kalbos lygio. 

 

14. Saulius Paukštė (svečias): Jei atsitiks krizė ir vidury kadencijos perdegtumėte ar esat 

pagalvoję kaip su tuo tvarkytis? 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Nebuvau apgalvojusi šio klausimo, tačiau krizes 

spręsčiau bendrai su visa komanda. 

Atsakymas (Rokas Mickus): Kaip ir visada, krizės metu turi būti ryškus lyderis, kuris 

nebijotų spręsti problemų. Svarbiausia nepasimesti ir šaltai reaguoti į situaciją. 

 

15. (Klausimas Patricijai Samulytei) Ervin Borkovski (SA prezidentas): Patricija, jeigu 

gerai prisimenu, iš pradžių buvai ruošiama HR pozicijai. Tavo komandoje yra daug pareigų 

kurias užima du žmonės, ką daryti tokiu atveju, jeigu tie du žmonės pamirštų kad yra tose 

pozicijose ir jeigu vyktų nesusikalbėjimas? 

Atsakymas: Mes esame aptarę šią problemą. Pirmiausia problemas aptartume su abiejais 

atstovais, ieškotume sprendimų. Abiems komandos nariams nesutinkant komunikuot, 

integruočiau visą komandą, tačiau manau kad visa komanda labai gerai sutaria ir 

bendradarbiauja, todėl nemanau kad ši problema gali kilti. 

 

16. (Klausimas Rokui Mickui) Ervin Borkovski (SA prezidentas):  Savo pristatyme minėjai 

laisvę idėjas reikšti visiems? Ar šiuo metu taip nėra? 

Atsakymas: Laisvė yra, tačiau ne visi išdrįsta pasakyti savo nuomonę. Pastebėjau, kad taip 

yra. 

  

17. Goda Šarauskaitė (svečias): Vistiek jau metus esate SA, kokį didžiausią minusą patebėjote 

ir jį įvardinus norėčiau paklausti kaip tai taisytumėte? 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Susitikimų trūkumas, aš organizuočiau daugiau 

susitikimų, integruočiau labiau pirmakursius. 

Atsakymas (Rokas Mickus): Senos komandos didžiausia problema buvo, trūko 

struktūrizuoto plano, kadangi nemažai darbų atsirasdavo paskutinę sekundę, tai spręsčiau 

atidžiau dėliojant darbotvarkę. 



 
 

 

 

 

18. Ervin Borkovski (SA prezidentas): Ar pažįstate vienas kitą kaip kandidatą? Ar galėtumėte 

tada pasakyti pagyrimą viens kitam? 

Atsakymas (Rokas Mickus): Patricija tikrai ruošiasi, matosi kad nori šių pareigų. 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Rokas turi nemažai gerų idėjų. 

 

19. Dominykas Tvaska (alumni): Karolina minėjo kad KLP pradėjo ruošti ankščiau. Jūs sakėt 

yra daug būdų kaip galima komunikuoti su seniūnais, su užsienio studentais, kalbėjote apie 

įvairias problemas, bet nieko konkretaus. Kaip jūs ruošiatės kandidatuoti, jei nežinote visų 

problemų konkrečiai?  

Atsakymas (Rokas Mickus): Informacijos trūkumas, tai spręsti gilinantis į problemas. 

Trūko grįžtamo ryšio. 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Tikriausiai ši informacija buvo mažiau perduota, tačiau 

galbūt tai mano asmeninė klaida, galėjau šiuo klausimu daugiau pasidomėti, tačiau pasižadu 

daugiau panagrinėti. 

Klausimo papildymas (Dominykas Tvaska, alumni): Kokios informacijos jums trūko? 

Atsakymas (Rokas Mickus): Konkretaus atgalinio ryšio tiek iš seniūnų, tiek iš pačių 

studentų.  

 

20. Linas Juknevičius (svečias): Žinote kad studentai dauguma atvejų vyresnių kursų dirba ir 

turi visokių iššūkių kaip derinti karjerą su studijomis, kaip padėsit spręsti šitas problemas, 

kaip derinti darbą su mokslu? 

Atsakymas (Rokas Mickus): Iš savos patirties, toks grafikas yra labai įtemptas ir sunku, 

tačiau reikia komunikuoti, mano nuomone, tiek su darbdaviu, tiek su dėstytojais. Ieškoti 

galimybių perkelti paskaitas, tai daryti dėl lankstumo darbo vietoje trūkumo. 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Galima pasikalbėti su to kurso studentais, jei 

neįmanoma komunikuoti su darbdaviu, tuomet komunikuoti su dėstytojais, dekanatu, 

ieškoti bendrų sprendimų. 

Klausimo papildymas (Linas Juknevičius, svečias): Kodėl perkelti paskaitą, o ne darbą? 

Atsakymas (Rokas Mickus): Būna tikrai kad nėra galimybės perkelti, tačiau kartais tai jau 

ne SA atsakomybė. 



 
 

 

 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Pasikalbėti su to kurso studentais vėl gi, apklausa, jei 

neišeina su studentais, derinti su pačiais dėstytojais ir administracija. 

Klausimo papildymas (Linas Juknevičius, svečias): O kaip su darbdaviais? 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Aš pati dirbu irgi, tai dažniausiai tenka derinti visaip, 

tiek su darbdaviais, tiek su dėstytojais. 

 

21. Laurynas Šišovas (svečias): SA pirmininkas ne tik atstovauja studentus, bet ir yra fakulteto 

veidas, geriausiai išmanants fakultetą bei universitetą. Kiek AGAI yra studentų, kiek studijų 

programų yra fakultete ir kiek fakultetų yra visame universitete? 

Atsakymas (Patricija Samulytė): Nebandysiu spėti studentų skaičiaus, daug, yra 5 studijų 

programos, universitete yra 12 fakultetų. 

Atsakymas (Rokas Mickus): Yra 4 studijų programos, dėl studentų skaičiaus yra spėjimas 

500 studentų. Iš viso universitete yra 11 fakultetų. 

 

22. (Klausimas Rokui Mickui) Kamilė Kazickaitė (SVlfau-23): Tiksliau norėčiau sužinoti 

apie tavo komanda, kiek laiko ji yra patvirtina? Nes nespėjau paruošti jų, kaip RsV 

koordinatorė? 

Atsakymas: Komanda pasikeitė paskutinę sekundę dėl noro trūkumo bei neatitikimo į 

savas pozicijas.  

Klausimo papildymas (Kamilė Kazickaitė, SVlfau-23): Kiek dienų yra patvirtinta 

komanda? 

 

Atsakymas: Dvi. 

 

14. VGTU SA AGAI pirmininko rinkimai 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA AGAI pirmininką. 

Balsavime dalyvavusiu seniūnų skaičius – 21 

Patrcija Samulytė – 16 

Rokas Mickus  – 3 

Susilaikė –  2 



 
 

 

 

VGTU SA AGAI – pirmininke išrinkta Patricija Samulytė. 

 

15. Konferencijos uždarymas 

 Konferencija uždaryta studentų himnu. 

 

Konferencijos pirmininkas                    Donatas Jarmalavičius 

Konferencijos sekretorė        Saulė Vaidakavičiūtė 

Konferencijos sekretorius                   Ridas Miliukas 

 

  



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 


